
PREGAO PRESENCIAL N9 018/2019 

DECLARAçAO DE LOCALIZAçAO F FUNCIONAMENTO 

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO PARUA-MA 
COM1SSA0 MUNICIPAL DE uCITAcAO 
PREGAO PRESENCIAL NQ 018/2019 
V. MENDONA SILVA 

Prezada Senhora, 

Eu, Diego Davydson Lima Costa, Portador da cédula de identidade N2  000098842798-9-4 SSP-
MA e do CPF N2 028.408.493-05, residente e domicitiado na Rua Celso Magalhes n2 631, 

Centro, Viana - MA, CEP:65215-000, declaro sob as penalidades da lei, que a empresa V. 
Mendonça Silva, inscrita no CNPJ sob n9 05.067.915/0001-38, estA localizada e em pleno 

funcionamento na Rua Barão do Rio Branco nQ 2536B, Bairro So Sebastio, Codó - Ma, CEP: 

65400-000, sendo o local e instalacöes adequados e compatIveis para o exercIclo do ramo de 

atividade da mesma. 

Declaro ainda, que assumo inteira responsabilidade por todas as informacöes dispostas nesta 

declaracão, eximindo a Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá - MA de qualquer 

responsabilidade sobre as informacöes prestadas por esta empresa. 

Codó - Ma, 31 de maio de 2019. 

( 	
V. INDO1A SILVA 

Diego Davydson Lima Costa 
RG: 0000938427989 SSP-MA 

CPF: 028.408.493-05 

Procurador 

Li m  /? 
All  



PREGAO PRESENCIAL N2  018/2019 

ANEXO II 

DECLARAçA0 DE CLJMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAçAO 

PREFEIT(JRA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO PARUA-MA 
COMISSAO MUNICIPAL DE LICITAçAO 

PREGAO PRESENCIAL N2 018/2019 

V. MENDONA SILVA 

Prezada Senhora, 

A empresa V. MENDONA SILVA, CNPJ n205.067.915/0001-38, sediada na Rua Baro do Rio 

Branco n9 2536B, Bairro So Sebastio, Codó - Ma, Cep: 65400-00, representada pelo Sr. 

Diego Davydson Lima Costa. Portador da cédula de identidade N9 000093842798-9 SSP-MA 

e do CPF N2  028.408.493-05 1  declara sob as penas da lei, nos termos do art. 42,  inciso VIl, da 

Lei n2 10.520/02, que cumprimos plenamente os requisitos de habiIitaco estabelecidos no 

edital da Iicitação acima identificada. 

Codó - Ma, 31 de malo de 2019. 

2iE7 /1I>IA (73/ 

( 	
V.M DON(ASILVA 

Diego Davydson Lima Costa 
RG: 0000938427989 SSP-MA 

CPF: 028.408.493-05 

Procurador 

I 
004 

I' 



PREGAO PRESENCIAL N2  018/2019 

ANEW VI 

DECLARAçA0 DE ENQUADRAMENTO 

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO PARUA-MA 
COMISSAO MUNICIPAL DE LICITAçAO 

PREGAO PRESENCIAL N2 018/2019 
V. MENDONA SILVA 

Prezada Senhora, 

A empresa V. MENDONA SILVA, CNPJ n205.067.915/0001-38,  sediada na Rua Baro do Rio 

Branco n2 2536B, Bairro S5o Sebastio, Codó - Ma, Cep: 65400-00, representada pelo Sr. 

Diego Davydson Lima Costa. Portador da cédula de identidade N2 000093842798-9 SSP-MA 

e do CPF N9 028.408.493-05, dedara sob as penas da Lei, nos termos do art. 32,  da Lei 

Complementar n2 123/06, que se enquadra na situacâo de Microempresa e que não se 

enquadra em qualquer das hipóteses de excIuso relacionadas no art. 32  da referida lei. 

Codó - Ma, 31 de maio de 2019. 

/ (v A 
N. MhONcA SILVA 

Diego Davydson Lima Costa 
RG: 0000938427989 SSP-MA 

CPF: 028.408.493-05 

Procurador 

\1 

I 
Id 



PREGAO PRESENCIAL N2 018/2019 

ANEW V 

DECLARAçA0 EXPRESSA DE TOTAL 
CONCORDANCIA COM OS TERMOS DO EDITAL 

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO PARUA-MA 
COMISSAO MUNICIPAL DE L1cITAcAO 
PREGAO PRESENCIAL N2  018/2019 
V. MENDONA SILVA 

Prezada Senhora, 

A empresa V. MENDONçASILVA, CNPJ n205.067.915/0001-38, sediada na Rua Baro do Rio 

Branco n 2  2536B, Bairro So Sebastio, Codó - Ma, Cep: 65400-00 representada pelo Sr. 

Diego Davydson Lima Costa. Portador da cédula de identidade NQ 000093842798-9 SSP-MA 

e do CPF N2  028.408.493-05, declara para os devidos fins, que concordamos corn todos os 

termos descritos no edital e seus anexos e que temos pleno e total conhecirnento da 

rea1izaco dos trabaihos do certame. 

Codó - Ma, 31 de rnaio de 2019. 

iz4 />Vl/ 	s7;_ 
V. ND NASILVA 

Diego Davydson Lima Costa 
RG: 0000938427989 SSP-MA 

CPF: 028.408.493-05 

Procurador 



Governo do Estado do Maranhâo 
pACfl. 	NaIAO 	 Secretaria de Estado de IndUstria e comércio - SEINC 

Junta Comercial do Estado do Maranhão 

~ MPRRSA GQ.NO 00 

pAcIL'*lAo= 

CERTIDAO SIMPLIFICADA 

Sisterna NtcIonal de Registro de Em. presas Mrcantis - SINREM 

Cert:ficamos que as informacäes abaixo cor,stem dos docurnnios arouvadas 
nests Junta Comerc;al e so vigantes no data ds sjo epedcso. 

Nome Empresos: V MENDONCA SIL.VA - ME 

MO1L,r320 Juricca 5r-oesjrdM&11; 

MIRE (Sods) 	 I CNPJ 
21101273435 	 j05.067.91310001.38  

Endereço Comploto 
Rim BARAO DO RI O BRPNCO. 502533,  LETRA B;. SAO SEP1AO-CodOVA- CEP65400-000 

Arqulvamento do Mo do Io5cricão 
14052002 

ProbOSlo. MAC, 900037 76L 

nlclo do AlMdado 
Oo/Q5/20C2 

iso 
.igud do p4coo. Tobe-timo -j oulnm 09005103 do uso turnpocdrio. exceSs a- dames: Ojfras sbas Se eigentava civil 084 escocihaoas arkr srnene. tais co-no DbmS ce .iban.jaca2 49 bias. proton a colosSus, obras do torroplanagern. 

It 
COnsln020 Se odOva; e lemovas. pcepac*cno de carbiros e Ibipeco Se lerre-ros. Se -niço Se learisporIc Sc passogeiros - Iocacm, Se ejIoribse a corn rne:cnsu: Sersiçps Se rdimerrzcbc para esenlas e recepçdea - butS: 4Juguel de eqeparrertos 
rOCr9abvO$ sespotisos: Aliedadss do 8oncn2aç5o e 43 Iurnina84; PoSuçSo muscat e Ser.iços Se oqanzac84 cip 'none. coegre535a. esicoos 0 

Capital I Ports 
R$ 150.30003 Icerro e arts5trta cr4 ream) ME Mixoenpresaj 

Ulttrno Arquivam.nto SItUZ8O 

Dab 	 Numero 
1 13/352019 	 20190314145 

Atoiaecnto 
352 02 -  ALTERACAO CE OADOS ;EXCOO NOME EMDRESARIALl 

A111/A 
Status 

SEM STATUS 

Noma do Empreadno: VALDERIR MENDONCA DA SILVA 
Idsntidsde: CPF: 
3376060423090 205.84334-49 
Estado civt: Regime do Saab: 
CASADOIAI Comu'PdcPadeI  

Esia cer.abc foi ercltda ajror'arocamnre em 5-05 2C'-5 , bS 5:35 03 -co-3 cde toast a;. 
So impressa, var5oar s..a aulenlicda5e 'ix httpetiwww.empresafac:l.ma.gov.br co-na :S4I9oPJHECTHLG 

MACi 900087763 

Lilian Theresa Rodrigues Mertionca 
Secretrio Geral 

1del 



Governo do Estado do Maranhào 	 i":.,A cOv3RN0DO 

FAcIL;MARANMAO 	 Secretaria de Estado de lndüstria e cornéroio - SE1NC 	 FAiLMARMA0 

Junta Comercial do Estado do Maranhäo 

CERTIDAO ESPECIFICA 

Sistoma Nacionai ule Registro do Empresas Mercantis - SINREM 

Certiticamos que as informaçöes abaixc constam dos docurnentos arquivados 
- 	nesta Junta Comercial e são vigentes no data dasuziexpediçtio- --   

Ctiticarnos ouo V 94092)01/CA 611 VA - 9-197 	 1 P109000/0: 2l',,, 900087800 
o1ua-so rogistlada rests Junta Comerc/rJ. /0m5 segue: 

ao 
1099201275433 	

Sr 41 u 

CMPJ 05067. 50301.38 	 0531/iS 
SEM STATUS 

Endeiocu Complete BARAO 00 920 BRANCO. N' 253$, LETRA B:, SAO SESA3TIAO - Cod0/MR - COP 13400-0(0 

AequitemeMos Poq 	- 

.0 hameto 0a 	 Ooscdc0o 3 
002 38190214745 1310 0/2019 	 A..TORACAO co oAoO8(E8CB°/2 hOVE EPJPOE 
223 
025 

23190328207 
20190034424 

06105/2019 	 BA1CO 
22002/200 	 TORACAC Co %r 902 23190003447 04 100/2010 	 Ae 	TCDE 	A 

22 22180299083 12104/2019 	 5 
002 20111152891 A.T RACAO ce 	008960 	0 100108 EMP 	9*105/U 
523 20110661788 MAN,-43MAN,-43 
223 10002016 	 BANCO 
223 04101208 	 A 	NCO 

BALANCO 2ol500lome 
23140038281 

	

13101/20:5 	 B 

	

1,0/100'4 	 6A 	CO 
002 23130334197 C75$00'3 	 AL 	 RACA0 0€ DAMS (EXCFTO NOME nIPRESARLAL) 
002 20133077802 24/20'3 
223 20130049069 16101/20:3 	 BALANCO 
233 20122053039 1 	1-20 	 ALANCO 
223 20 50046838 BA NCO 
315 
080 

ESQUAORAVEN 
160220(2 

40103 oe4490 

- 	 - 

Lilian Teresa 	odriguesMersdonca 
cretario(a) Geral.. 



I 

'\ 

 

. Ll. 

 

'V 

rD(T 

WE 
	

4 	Il1 


